



Resultado do Edital de Compra n.º 9365/2020.

Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 22/08/2023 15:30

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 128155129
9365 COMPRA DE MATERIAL HSOPITALAR

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 850,0000	7 dias após confirmação	23/11/2020	60 ddl	CIF	nul
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitabr.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/11/2020	40 ddl	CIF	nul
3	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda SÃO PAULO - SP Ricardo G Pinto - (11) 32071522 luendas@cirurgicabrasil.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	12/12/2020	30 ddl	CIF	Nao sera entregue pedido abaixo do faturamento minimo. Caso haja alguma duplicata vencida, o pedido so sera entregue apos a quitacao das mesmas. Primeira Compra - Sujeita a analise de credito. Prazo de Entrega Ate 10 Dias Uteis para faturamento... Vendedor: Ricardo Gomes
4	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	22/11/2020	28 ddl	CIF	-
5	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/11/2020	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
6	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	15/11/2020	30 ddl	CIF	nul
7	Medicamental Hospitalar Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 pamela.dias@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/11/2020	60 ddl - Carteira	CIF	MAYARA OLIVEIRA OS ITENS SERÃO FATURADOS PELO CNPJ GO.
8	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	15/11/2020	30 ddl	CIF	nul
9	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Gseely Souza - 6240185882 gseelyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	15/11/2020	60 ddl	CIF	nul
10	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	15/11/2020	30 ddl	CIF	nul

Ismail Moreira da Rocha
Comprador
HDT/ISG - GO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 5FRX13CM (PEDIÁTRICO), CATETER DUPLO LUMEN PARA ACESSO VENOSO CENTRAL, PEDIÁTRICO EM POLIURETANO, TERMOSENSÍVEL, RADIOPACO, CENTIMETRADO E COM EXTENSÃO DE LINHA COM AGULHA INTRODUTORA DE 20GA X 3,81CM, SISTEMA DE SUTURA OPCIONAL (BORBOLETA MÓVEL) UM DILATADOR DE VASO, UM FIO GUIA .021 9POLEGADAS(.53MM) FIO GUIA) .021 X 45CM METÁLICA, DEMARCADA, COM PONTA EM J, CONEXÃO LUER LOCK, TAMPAS REMOVÍVEIS COM MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO - UNIDADE	17816	-	Cateter para Subclávia D/L CVC, 5Fr x 13Cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 800,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR - UNIDADE	15177	-	Cateter para Subclávia D/L CVC 7Fr x 20cm com acessórios, BIOMEDICAL	CAIXA	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.200,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
Total Parcial:										30.0	R\$ 2.000,0000	
Total de Itens da Cotação: 34						Total de Itens Impressos: 2						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 27 - UNIDADE	14514	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 27GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 4,9132	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 245,6600	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESCARTAVEL - UNIDADE	14518	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedores com histórico de autorização de itens para os mesmos e eles não faturaram.	R\$ 0,7980	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 119,7000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N12 - UNIDADE	14677	-	SONDA P/NUTRICAÇÃO ENTERAL 12FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE12FR, SOLUMED	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com histórico de não entregar itens autorizados.	R\$ 9,8500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 492,5000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
Total Parcial:										250.0	R\$ 857,8600	
Total de Itens da Cotação: 34						Total de Itens Impressos: 3						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METÁLICA N 4 - UNIDADE	15198	-	Canula de traqueostomia metal standard 04, Cirurgica Brasil / Style	Caixa	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	null	;Compra de urgência realizada com valor menor ou igual ao valor da última compra, levando-se em consideração a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas 2 orçou o item.	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 504,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA METÁLICA N 5 - UNIDADE	15199	-	Canula de traqueostomia metal Standard, Cirurgica Brasil / Style	caixa	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	null	-	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 504,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52

Ismael Moreira da Rocha
Comprador
HDT/ISG - GO

Total Parcial: 24.0 R\$ 1.008,0000

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
28 LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P C/100 - CAIXA	14613	-	LUVA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD PEQUENA - UGHC BRASIL IMPORTADORA LTDA	Caixa	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pelo quantidade por embalagem o valor fica menor que o valor do fornecedor selecionado. Fornecedores com histórico de não entregar itens autorizados.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		250 Caixa	R\$ 13.750,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
										Total Parcial:	250.0	R\$ 13.750,0000	

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESCARTAVEL - UNIDADE	14530	-	FLEXPELL	CX/20UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029491	-	R\$ 2,4155	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 144,9300	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
17 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L - UNIDADE	14645	-	SEGMEDE	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027120	-	R\$ 0,2346	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 703,8000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
29 SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N 10 - UNIDADE	14676	-	EMBRAMED	PCT/20UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028318	-	R\$ 9,2700	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 185,4000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
										Total Parcial:	3080.0	R\$ 1.034,1300	

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX24CM (COM TÉCNICA DE SELDINGER) - UNIDADE	15799	-	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18GAX16 CM, BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;Compra de urgência realizada com valor menor ou igual ao valor da última compra, levando-se em consideração a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas 2 orçou o item.	R\$ 134,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 2.680,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
										Total Parcial:	20.0	R\$ 2.680,0000	

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 1 1/2 (PEDIATRICA) - UNIDADE	17216	-	LIDOGELE, BRAINFARMA	20 MG/G GEL TOP CX 50 BG AL X 30G (EMB HOSP)	Medicamental Hospitalar Ltda	-	;Compra de urgência realizada com valor menor ou igual ao valor da última compra, levando-se em consideração a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e apenas 2 orçou o item.	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 490,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
6 CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESCARTAVEL - UNIDADE	14529	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L ECOLOGIC C/20, DESCARBOX	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	;Fornecedores com histórico de não entregar os itens autorizados à eles.	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 432,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52

Ismael Moreira da Rocha
Comprador
HDT/ISS-G

31	SONDA FOLEY N 12 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14660	-	SONDA FOLEY SOLIDOR 30CC 2 VIAS 12, LABOR IMPORT	PC	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com histórico de não entregar itens autorizados.	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 30,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
32	SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14662	-	SONDA FOLEY SOLIDOR 05CC 2 VIAS 14, LABOR IMPORT	PC	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedor com histórico de não entregar itens autorizados.	R\$ 2,9200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 29,2000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
Total Parcial:											340.0	R\$ 981,2000	

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
22	CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM - UNIDADE	14806	-	FILME TRANSPARENTE SEM FENESTRA 10X12, KANGLI	CX	Medinn Hospitalares Ltda - Me	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 540,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
Total Parcial:											200.0	R\$ 540,0000	

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	CAXA P/ PERFURO CONRTANTE 20L DESCARTAVEL - UNIDADE	14531	-	SUPORE PARA COLETOR PERFURO CORTANTE 20L - FLEX PELL - FLEX PELL	UND	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	nul	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 300,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
Total Parcial:											60.0	R\$ 300,0000	

Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
15	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14596	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - ONE TOUCH - ONE TOUCH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nul	;Fornecedor com histórico de não faturar/entregar itens autorizados.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.600,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52

16	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO NAO ESTERIL 100ML - UNIDADE	14639	-	COLETOR DE URINA INF.MASC.ESTERIL 100ML - FOYOMED - FOYOMED	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nul	;Compra de emergência, com necessidade do item e valor menor ou igual ao valor da última compra.	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 44,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
----	---	-------	---	---	-----	--	-----	--	------------	------------	-------------	-------------	-------------------------------------

18	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L GRADUADO (EXCETO AS MARCA KBM WILTEX KAWAMOTO, MEDSONDA E LABOR IMPORT) - UNIDADE	14647	-	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L GRADUADO - OLIMED - OLIMED	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nul	-	R\$ 3,2900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 98,7000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
----	---	-------	---	--	-----	--	-----	---	------------	------------	------------	-------------	-------------------------------------

19	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ 4 CAMADAS NAO ESTERIL C/ 50 C/RADIOPACO (EXCETO A MARCA AMERICA, WS E SP MARCAS) - PACOTE	14680	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM C/50 - NOBRE - NOBRE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nul	-	R\$ 49,3000	R\$ 0,0000	120 Pacote	R\$ 5.916,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
----	---	-------	---	--	-----	--	-----	---	-------------	------------	------------	----------------	-------------------------------------

20	COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5CM ESTERIL DESCARTAVEL C/ 10 - PACOTE	14685	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 8 DOBRAS 11 FIOS MACIA ESTERIL C/10 UND - MED BRAS - MED BRAS	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nul	;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade por embalagem o item fica maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	5000 Pacote	R\$ 1.800,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52
----	---	-------	---	---	-----	--	-----	--	------------	------------	-------------	----------------	-------------------------------------

Ismail Marinho da Rocha Junior
Comprador
HDT/ESG-GD

21	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL - UNIDADE	14757	-	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL - POLAR - POLAR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ERELI	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 175,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52	
23	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - MATERIAL DESCARTAVEL - UNIDADE	14905	-	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ERELI	null	-	R\$ 0,2750	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 825,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52	
26	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5 X 4.5M - ROLO	14927	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - COPERTINA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ERELI	null	-	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000	120 Rolo	R\$ 390,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52	
27	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G - UNIDADE	14987	-	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G - CASEX - CASEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ERELI	null	;Fornecedores com histórico de não faturarem/entregarem itens faturados.	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 880,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52	
33	SONDA URETRAL N 16 - UNIDADE	14709	-	SONDA URETRAL NR 16 - BIOBASE - BIOBASE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ERELI	null	-	R\$ 0,5200	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 26,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52	
34	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS - UNIDADE	14716	-	TORNEIRA TREE WAY STOP COCKS 1VIA 500PSI ESQ., BIO MINAS	UN	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ERELI	null	-	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 73,0000	Jessé Chinelles 24/11/2020 10:52	
											Total Parcial:	9810.0	R\$ 11.827,7000	
Total de Itens da Cotação: 34 Total de Itens Impressos: 11														
											Total Geral:	14064.0	R\$ 34.978,8900	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

 Ismael Moreira da Rocha
 Comprador
 HDT/ISG - GP